
HONG KONG-HANKIRALLI          YLEISKILPAILU 
 26.-27.2.2005 Hankiralli      B-JUNIORIT                
 Tuloslaskenta: TENAB,Mänttä   Lopulliset viralliset tulokset 
  ylk  ryh  lka     aika    ohjaajat 
   1.   1.   1.  1.09.27;1  Tero Kippilä         THU-TEAM 
 (198)   N   19             Kimmo Talikka        Opel Astra F GSi 16V      
  
   2.   1.   1.  1.11.42;6  Marko Landen         THU-TEAM/NuUA            
 (217)   F   21     2.15;5  Kimmo Mäkiranta      Ford Escort RS 2000       
  
   3.   2.   2.  1.12.36;3  Kimmo Koponen        HSTT 
 (204)   A   19     3.09;2  Raimo Vuohelainen    Opel Kadett E GSi 16V     
  
   4.   2.   1.  1.13.23;9  Petri Kinnunen       VAU/KesUA           
 (213)   F   20     3.56;8  Harri Arola          Lada 2107                 
  
   5.   3.   2.  1.13.34;7  Jukka Hjelm          TapUA/KuhmUA          
 (216)   F   21     4.07;6  Markku Hjelm         Ford Escort RS 2000       
  
   6.   4.   3.  1.13.56;4  Juha Särkipuro       VAU 
 (221)   F   21     4.29;3  Ville Hakala         Volvo 242                 
  
   7.   3.   3.  1.14.17;2  Jarmo Pitkänen       Hankiralli 
 (203)   A   19     4.50;1  Ari Liuhta           Ford Escort RS 2000       
  
   8.   4.   4.  1.14.24;9  Pasi Pyrhönen        HyUA/RDT             
 (202)   N   19     4.57;8  Anssi Vuorinen       Opel Astra F GSi 16V      
  
   9.   5.   4.  1.14.53;2  Ari Ahola            VihUA 
 (215)   F   21     5.26;1  Jyrki Pitko          Ford Escort RS 2000       
  
  10.   6.   2.  1.17.53;0  Marko Sievänen       LohUA 
 (209)   F   20     8.25;9  Markus Kuusisto      Ford Escort 1600          
  
  11.   7.   3.  1.20.20;4  Matti Laukkanen      TapUA 
 (210)   F   20    10.53;3  Vesa Nahkuri         Ford Escort Mexico        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 HONG KONG-HANKIRALLI          LUOKKATULOKSET 
 26.-27.2.2005 Hankiralli      B-JUNIORIT                
 Tuloslaskenta: TENAB,Mänttä   Lopulliset viralliset tulokset 
  lka  ryh  ylk     aika    ohjaajat 
 Luokka: 19 / yli 1400 cc;lähti 6;keskeytti 2;suljettu 0 
   1.   1.   1.  1.09.27;1  Tero Kippilä         THU-TEAM 
 (198)  N                   Kimmo Talikka        Opel Astra F GSi 16V      
  
   2.   2.   3.  1.12.36;3  Kimmo Koponen        HSTT 
 (204)  A           3.09;2  Raimo Vuohelainen    Opel Kadett E GSi 16V     
  
   3.   3.   7.  1.14.17;2  Jarmo Pitkänen       Hankiralli 
 (203)  A           4.50;1  Ari Liuhta           Ford Escort RS 2000       
  
   4.   4.   8.  1.14.24;9  Pasi Pyrhönen        HyUA/RDT 
 (202)  N           4.57;8  Anssi Vuorinen       Opel Astra F GSi 16V      
  
 Luokka: 20 / enintään 1600 cc;lähti 9;keskeytti 6;suljettu 0 
   1.   2.   4.  1.13.23;9  Petri Kinnunen       VAU/KesUA 
 (213)  F                   Harri Arola          Lada 2107                 
  
   2.   6.  10.  1.17.53;0  Marko Sievänen       LohUA 
 (209)  F           4.29;1  Markus Kuusisto      Ford Escort 1600          
  
   3.   7.  11.  1.20.20;4  Matti Laukkanen      TapUA 
 (210)  F           6.56;5  Vesa Nahkuri         Ford Escort Mexico        
  
 Luokka: 21 / yli 1600 cc;lähti 8;keskeytti 4;suljettu 0 
   1.   1.   2.  1.11.42;6  Marko Landen         THU-TEAM/NuUA 
 (217)  F                   Kimmo Mäkiranta      Ford Escort RS 2000       
  
   2.   3.   5.  1.13.34;7  Jukka Hjelm          TapUA/KuhmUA 
 (216)  F           1.52;1  Markku Hjelm         Ford Escort RS 2000       
  
   3.   4.   6.  1.13.56;4  Juha Särkipuro       VAU 
 (221)  F           2.13;8  Ville Hakala         Volvo 242                 
  
   4.   5.   9.  1.14.53;2  Ari Ahola            VihUA 
 (215)  F           3.10;6  Jyrki Pitko          Ford Escort RS 2000       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ensimmäisen aika ja muiden häviö siihen nähden 
  
HONG KONG-HANKIRALLI / B-JUNIORIT 
  
EK1 (8.69 km)                    EK2 (4.61 km)                     
HONG KONG 1                      ESSO SAUKKOLA 1                   
  1.Ahola Kai           5.34;7     1.Ahola Kai           2.56;4 
  2.Kippilä Tero        0.00;2     2.Kippilä Tero        0.02;7 
  3.Kinnunen Petri      0.04;0     3.Landen Marko        0.03;3 
  4.Landen Marko        0.10;1     4.Koponen Kimmo       0.06;1 
  5.Koponen Kimmo       0.16;4     5.Kinnunen Petri      0.06;7 
  6.Pitkänen Jarmo      0.18;0     6.Ahola Ari           0.09;5 
  7.Kanerva Kari        0.21;3     7.Kanerva Kari        0.09;8 
  8.Harsia Toni         0.21;8     8.Bäckroos Kari       0.11;4 
  9.Ahola Ari           0.22;4     9.Sievänen Marko      0.11;6 
 10.Rahkonen Marko      0.22;9    10.Rahkonen Marko      0.11;7 
 11.Lindfors Mika       0.23;4    11.Lindfors Mika       0.12;5 
 12.Hjelm Jukka         0.25;0    12.Pyrhönen Pasi       0.12;6 
 13.Pyrhönen Pasi       0.25;4       Hjelm Jukka         0.12;6 
    Bäckroos Kari       0.25;4    14.Nordström Magnus    0.13;6 
 15.Nordström Magnus    0.28;0       Mattila Ari         0.13;6 
 16.Nordström Ole       0.29;4    16.Harsia Toni         0.13;7 
 17.Särkipuro Juha      0.29;8    17.Laine Timo          0.14;7 
 18.Laine Timo          0.31;3    18.Nordström Ole       0.15;4 
 19.Mattila Ari         0.33;3    19.Pitkänen Jarmo      0.16;3 
 20.Sievänen Marko      0.38;4    20.Särkipuro Juha      0.17;9 
 21.Arolainen Jouni     1.07;0    21.Arolainen Jouni     0.26;5 
 22.Laukkanen Matti     1.42;5    22.Laukkanen Matti     1.11;7 
  
EK3 (5.86 km)                    EK4 (5.70 km)                     
MOMO                             LAMMIJÄRVI                        
  1.Kippilä Tero        5.15;5     1.Kippilä Tero        4.23;5 
  2.Ahola Kai           0.02;8     2.Kinnunen Petri      0.08;8 
  3.Kanerva Kari        0.05;0     3.Harsia Toni         0.13;7 
  4.Hjelm Jukka         0.06;4     4.Hjelm Jukka         0.15;1 
  5.Landen Marko        0.06;6     5.Landen Marko        0.16;2 
  6.Nordström Magnus    0.08;2     6.Koponen Kimmo       0.17;2 
  7.Kinnunen Petri      0.12;2       Nordström Ole       0.17;2 
  8.Koponen Kimmo       0.12;6     8.Nordström Magnus    0.18;5 
  9.Harsia Toni         0.13;0     9.Särkipuro Juha      0.19;2 
 10.Mattila Ari         0.14;1    10.Lindfors Mika       0.22;0 
 11.Särkipuro Juha      0.14;2    11.Pyrhönen Pasi       0.22;2 
 12.Pyrhönen Pasi       0.15;7    12.Mattila Ari         0.23;8 
 13.Lindfors Mika       0.16;2    13.Laine Timo          0.26;1 
 14.Rahkonen Marko      0.19;7    14.Ahola Ari           0.29;2 
 15.Pitkänen Jarmo      0.20;9    15.Pitkänen Jarmo      0.30;9 
 16.Nordström Ole       0.23;3    16.Sievänen Marko      0.35;8 
    Ahola Ari           0.23;3    17.Bäckroos Kari       0.41;3 
 18.Laine Timo          0.27;5    18.Laukkanen Matti     0.41;4 
 19.Bäckroos Kari       0.31;2    19.Arolainen Jouni     0.56;1 
 20.Sievänen Marko      0.40;0 
 21.Arolainen Jouni     0.47;1 
 22.Laukkanen Matti     0.54;2 
 
EK5 (15.30 km)                   EK6 (3.06 km)                     
ABC-ASEMAT                       KEKKONEN                          
  1.Kippilä Tero        9.51;2     1.Kippilä Tero        2.20;6 
  2.Landen Marko        0.07;3     2.Pitkänen Jarmo      0.00;6 
  3.Nordström Magnus    0.18;6     3.Landen Marko        0.01;4 
  4.Koponen Kimmo       0.26;0     4.Harsia Toni         0.04;9 
  5.Särkipuro Juha      0.28;1     5.Koponen Kimmo       0.05;4 
  6.Kinnunen Petri      0.31;9     6.Särkipuro Juha      0.06;2 
  7.Lindfors Mika       0.32;7     7.Pyrhönen Pasi       0.06;5 
  8.Hjelm Jukka         0.33;3     8.Lindfors Mika       0.07;3 



  9.Harsia Toni         0.39;5     9.Kinnunen Petri      0.08;4 
 10.Mattila Ari         0.40;7    10.Hjelm Jukka         0.09;1 
 11.Pitkänen Jarmo      0.42;4    11.Laine Timo          0.11;8 
 12.Pyrhönen Pasi       0.46;2    12.Mattila Ari         0.12;6 
 13.Ahola Ari           0.47;6    13.Ahola Ari           0.13;3 
 14.Laine Timo          0.50;3    14.Sievänen Marko      0.14;2 
 15.Sievänen Marko      0.55;2    15.Laukkanen Matti     0.19;6 
 16.Laukkanen Matti     1.01;9    16.Arolainen Jouni     0.21;1 
 17.Arolainen Jouni     1.48;1    17.Nordström Magnus    3.39;4 
 
EK7 (5.16 km)                    EK8 (13.39 km)                    
MYLLYKULMA                       KASKISTO                          
  1.Kippilä Tero        3.30;5     1.Kippilä Tero       10.09;3 
  2.Landen Marko        0.03;2     2.Landen Marko        0.01;8 
  3.Pitkänen Jarmo      0.05;3     3.Hjelm Jukka         0.24;2 
  4.Mattila Ari         0.07;7     4.Koponen Kimmo       0.24;4 
  5.Pyrhönen Pasi       0.10;5     5.Pyrhönen Pasi       0.27;2 
  6.Harsia Toni         0.11;3     6.Kinnunen Petri      0.30;0 
  7.Särkipuro Juha      0.11;4     7.Laine Timo          0.31;6 
  8.Koponen Kimmo       0.12;0     8.Särkipuro Juha      0.35;3 
  9.Nordström Magnus    0.12;2     9.Nordström Magnus    0.35;8 
 10.Kinnunen Petri      0.12;4    10.Mattila Ari         0.38;8 
 11.Lindfors Mika       0.14;6    11.Lindfors Mika       0.43;4 
 12.Hjelm Jukka         0.17;8    12.Pitkänen Jarmo      0.44;1 
 13.Laine Timo          0.21;3    13.Ahola Ari           0.50;9 
 14.Ahola Ari           0.22;2    14.Sievänen Marko      0.58;6 
 15.Sievänen Marko      0.31;9    15.Laukkanen Matti     1.05;6 
 16.Arolainen Jouni     0.33;7 
 17.Laukkanen Matti     0.33;9 
 
EK9 (11.04 km)                   EK10 (12.18 km)                   
UUSI-KASKISTO                    ARIMAA                            
  1.Kippilä Tero        8.05;7     1.Kippilä Tero        8.26;6 
  2.Landen Marko        0.03;5     2.Koponen Kimmo       0.22;4 
  3.Lindfors Mika       0.14;1     3.Hjelm Jukka         0.32;1 
  4.Koponen Kimmo       0.14;5     4.Särkipuro Juha      0.32;9 
  5.Hjelm Jukka         0.15;8     5.Pitkänen Jarmo      0.34;4 
  6.Mattila Ari         0.19;7     6.Pyrhönen Pasi       0.34;5 
  7.Nordström Magnus    0.21;7     7.Kinnunen Petri      0.35;3 
    Laine Timo          0.21;7     8.Ahola Ari           0.40;9 
  9.Ahola Ari           0.25;1     9.Sievänen Marko      0.45;3 
 10.Pitkänen Jarmo      0.29;8    10.Landen Marko        0.58;9 
 11.Särkipuro Juha      0.30;5    11.Laukkanen Matti     1.06;3 
 12.Kinnunen Petri      0.31;4    12.Nordström Magnus    3.12;7 
 13.Sievänen Marko      0.34;6 
 14.Pyrhönen Pasi       0.40;4 
 15.Laukkanen Matti     0.53;0 
  
EK11 (8.69 km)                   EK12 (4.61 km)                    
HONG KONG 2                      ESSO SAUKKOLA 2                   
  1.Kippilä Tero        5.45;0     1.Kippilä Tero        3.05;2 
  2.Landen Marko        0.17;9     2.Koponen Kimmo       0.07;3 
  3.Koponen Kimmo       0.27;8     3.Landen Marko        0.08;2 
  4.Ahola Ari           0.31;4     4.Ahola Ari           0.13;2 
  5.Särkipuro Juha      0.31;8     5.Särkipuro Juha      0.14;9 
  6.Hjelm Jukka         0.32;9     6.Pitkänen Jarmo      0.16;6 
  7.Pitkänen Jarmo      0.33;7     7.Kinnunen Petri      0.20;1 
  8.Pyrhönen Pasi       0.38;3     8.Pyrhönen Pasi       0.21;2 
  9.Kinnunen Petri      0.38;5     9.Nordström Magnus    0.23;9 
 10.Nordström Magnus    0.47;0    10.Laukkanen Matti     0.24;4 
 11.Sievänen Marko      0.55;7    11.Hjelm Jukka         0.26;2 
 12.Laukkanen Matti     1.01;7    12.Sievänen Marko      0.27;5 


